CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro

CEP 18170-000 – Piedade - SP

Fone (15) 3244-1377

 www.piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 3/2019, de 17 de abril de 2019.

"Designa o servidor FABIANO REGIS MAIMONE

para ser gestor do contrato nº 01/2019, firmado com

a empresa Posto do Sérgio de Piedade Ltda."

  Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa o servidor

público municipal Sr. FABIANO REGIS MAIMONE, portador do RG nº 47.439.203-X,

como gestor do contrato nº 01/2019, firmado em 21 de fevereiro de 2019, com a

empresa Auto Posto do Sérgio de Piedade Ltda, que tem como objeto o fornecimento

de combustível (gasolina) para os veículos oficiais desta Câmara Municipal.

  Dê ciência ao designado.

  Gabinete da Presidência, 17 de abril de 2019.

  Daniel Dias de Moraes

  Presidente

http://www.piedade.sp.leg.br/